19 In eundem modum, dilecto filio Abbati Monasterii Lantigniacensis Parisiensis 
dyocesis, et Nicholao de Ceccano Attrabatensis, et magistro Galthero de Auxiaco* 
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Noviomensis ecclesiarum canonicis, salutem et cetera. 20 Usque illud prestet quocirca 
discretioni vestra per apostolica scripta mandamus quatenus vos, vel duo, aut unus 
vestrum per vos, vel alium, seu alios, auctoritate nostra eundem Jacobum, vel 
procuratorem suum eius nomine, ex nunc in dictam ecclesiam Sancti Pauli Leodiensis 
recipi facientes in canonicum et in fratrem, stallo sibi in choro et loco in capitulo 
assignatis, 21  ipsum vel dictum procuratorem pro eo in corporalem possessionem 
huiusmodi prebende per nos sibi collate, si tempore collocationis per nos et fcem. de 
ipsam in ecclesiam predictam vacabat, 22 ac iurium et pertinentiarum ipsius inducatis 
et defendatis inductum, 23 alioquin prebendam per vos in eadem ecclesiam Sancti Pauli 
ut premittitur reservatam si ab huiusmodi reservationis tempore vacavit ibidem vel 
quam primum eam vacare contingerit eidem Jacobo vel dicto procuratori pro eo conferre 
et assignare curetis, 24 facientes ipsum pacifica illius possessione gaudere sibique de 
ipsius prebende fructibus, redditibus, proventibus, iuribus, et obventionibus universis 
integre responderi, 25 non obstantibus omnibus supradictis seu si prefatis capitulo vel 
quibuscumque aliis communiter vel divisim a sede sit indultum predictam quod 
interdici, suspendi, vel excommunicari non possint per litteras apostolicas non facientes 
plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmodi mentionem. 26 Contra 
per censuram et cetera. Datum ut supra.*114

* Galterus de Auxiaco, or Gautier of Auchy-la-Montagne, was one of the twenty-seven applicants in the 1316 petition 
of the university of Paris. He is mentioned here in the so-called in eodem modo clause, in which three individuals are 
appointed to help implement the papal provision. None of the other twenty-six papal letters mention Galterus in this 
capacity. One wonders if there is a personal connection with Jacobus de Montibus. Unfortunately, we know little more 
about Galterus than that he was a master of theology at the Collège de Sorbonne—the same position in the same 
college as once held by Godefroid de Fontaines
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Appendix 3. Sources of the Book on Music by Goscalcus

(1) Bk Berkeley, University of California Music Library, Ms. 744 (Goscalcus I-IV). 
Usually dated 1376 after the colophon, but probably later, to account for the 
time it took to write Goscalcus IV after the completion of Goscalcus I-III in 
1376.